[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

23.06.2023 485№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023  № 485
село Красные Четаи

О внесении изменений в Административный регламент администрации Хозанскинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации Хозанскинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 31.11.2017 №99»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Красночетайского района Чувашской Республики от 16.06.2023 № 03-01/Прдп171-23-20370011, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,  администрация   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент администрации Хозанскинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением администрации Хозанскинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 31.11.2017 № 99 следующие изменения:
1.1   В пункте 2.6.1.:

1.1.1. Подпункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                   И. Н. Михопаров
1